A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
20/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 08/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 03/2025. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
TÉCNICA NAS ÁREAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA”: CONTRATADA: RODRIGUES CONSULTORIA E
ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E
QUATRO MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA: 14/02/2025. VIGÊNCIA: 14/02/2025 A 14/02/2026.
MAKOTO EDISON SEKITA– PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO- SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. SEBASTIÃO FRANCISCO RODRIGUES – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 14/02/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org